CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------o0o-----------

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
KỲ TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ ĐỢT …. NĂM 20….
(CƠ SỞ CHÍNH TP.HCM/PHÂN HIỆU QUẢNG NGÃI)
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh
Trường Đại học Công nghiệp TP.HCM
Họ và tên:
Giới tính:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Email:
Điện thoại di động:

Hộ khẩu:

Nơi ở hiện nay:

Tốt nghiệp đại học năm:
Chuyên ngành:

Tại trường:

Hệ:
Loại:

Số CMND/CCCD:
Ngày cấp:…/…../20…
Nơi cấp:

Bằng đại học thứ 2 (nếu có):

Cơ quan công tác:

Đối tượng xét tuyển:
Đối tượng ưu tiên:

Ngành đăng ký:

Chương trình đào tạo:

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng và cam kết thực hiện nghiêm túc các quy định đối với thí sinh xét tuyển.
........................., ngày     tháng     năm 20...

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)